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Tuotenimi Promix Mansikkakiisseliaines
1,8kg
Tuotetunnus F00260

Tuotetiedot

Tuotekuvaus

\Kuivaseos mansikkakiisselin tai -keiton valmistamiseen.

Kayttoohjeet

Lisda ainekset veteen tasaisena nauhana, jatka sekoittamista kunnes seos on sileda. Anna
kiisselin / keiton tekeytya kylmassa vahintaan 30 minuuttia (mielelldan yon yli), jotta tarkkelys
ehtii turvota ja maut tasaantua. Sekoita sileaksi ja annostele.

Annostelu:

Kiisseli 225 g jauhetta + 9 dl vetta -> 1 litra kiisselia.

Keitto: 150 g jauhetta + 9 dl vettd -> 1 litra keittoa.

Ainesosat

sokeri, Muunneltu tarkkelys (E 1442), maltodekstriini, mansikka (5.50%),
Happamuudensaatdaine (E 330), mustaherukka, aromi (mansikka)

Ulkonako, vari

\Vaaleanpunainen

Haju

\Makea, tyypillinen.

Maku

\Makea, tyypillinen

Koostumus

[Kidemainen jauhe

Varastointi

Kokonaissailyvyysaika 1095
Minimisailytyslampoétila 4
Maksimisailytyslampotila 20
Kosteus (%RH) (max) 70
Sadilytysohjeet

Kuivassa ja viileassa. Hyvin suljetussa alkuperaispakkauksessa suojattuna suoralta auringon
valolta ja voimakkailta hajuilta.

Ravintoarvo (per 100 gram)

Energia kJ 1636
Energia kcal 390
Rasva (q) 0,5
josta tyydyttyneita (g) 0,0
Hiilihydraatit (g) 95
joista sokeria (g) 66

Proteiini (g) 0.5
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Suola (g) 0,01
Mikrobiologia
Aerobisten bakteerien kokonaismaara (pmy/g) < 10 000 000
Hiiva (pmy/g) < 100 000
Home (pmy/qg) < 10 000
E.coli (pmy/g) < 1 000
Bacillus cereus (pmy/g) < 10 000
Salmonella Neg / 259
Lampodkasitelty Ei
Puhtaus
Magneetit Ei
Metallinilmaisin Kylla
Metallinilmaisin; herkkyys Fe 2,0
Metallinilmaisin; herkkyys non-Fe 2,5
Metallinilmaisin; herkkyys ruostumaton teras 2,5
Optinen lajittelu Ei
Seulat Ei
Rdéntgen Ei
Lainsaadannolliset vaatimukset
Tayttaako tuote vaatimukset, lisdaineiden osalta, voimassa olevassa KVl
EU:n elintarvikelisaaineiden lainsaadanndssa y'a
Téthééké tuote voimassa olevan EU:n elintarvikelainsaadannon Kyl
vaatimukset
GMO

Tuote sisaltaa GMO Ei
Pakkaus

Ol_qko er]sisij_ainen pakkaus hyvéksytty _suq_r?a__kos_lgetusta \_/arte_n Kyl

elintarvikkeiden kanssa nykyisen EU-lainsaadannén mukaisesti

Hyvaksytyn elintarvikekontaktimateriaalin tyyppi? OPP-PE



Voimassa 4.9.2025

@ Tuotespesifikaatio alkaen:

Versio:
CONDITE Sivu 3 of 5

Merkinta

EU luomutunnus
Ei

Rainforest alliance
Ei

Sisalto

Valmistusmaa Suomi

Alkuperamaa Suomi

Onko tuote sateilytetty
Ei

Rainforest Alliance Prosentti (%) Sertifikaatin sisalto Rainforest Alliance-
jasentunnus

Ei
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Allergeenit
Allergeenit Sisaltyy reseptiin |Saattaa sisaltaa |Kasitellaan Kasitellaan
jaamia samalla samassa
tuotantolinjalla tuotantolaitokses

sa
Gluteenia sisaltavat viljat (eli Ei Ei Ei Ei
vehna, speltti, kamut, ruis, ohra,
kaura tai niiden hybridilajikkeet) ja
niista valmistetut tuotteet
Ayriaiset ja niista valmistetut Ei Ei Ei Ei
tuotteet
Munat ja niista valmistetut Ei Ei Ei Ei
tuotteet
Kalat ja niista valmistetut tuotteet Ei Ei Ei Ei
Maapahkinat ja niistd valmistetut Ei Ei Ei Ei
tuotteet
Soijapavut ja niista valmistetut Ei Ei Ei Ei
tuotteet
Maito ja siita valmistetut tuotteet Ei Ei Kylla Kylla
(mukaan lukien laktoosi)
Pahkinat (esim. mantelit, Ei Ei Ei Kylla
hasselpahkinat, saksanpahkinat,
cashewpahkinat, pekaanipahkinat,
parapahkinat, pistaasipahkinat,
macadamia-pahkinat /
Queenslandin pahkinat) ja niista
valmistetut tuotteet
Selleri ja siita valmistetut tuotteet Ei Ei Ei Ei
Sinappi ja siita valmistetut Ei Ei Ei Ei
tuotteet
Seesaminsiemenet ja niista Ei Ei Ei Kylla
valmistetut tuotteet
Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei Ei Ei Ei
pitoisuuksina yli 10 mg/kg tai 10
mg/litra ilmaistuna SO2
Lupiini ja siita valmistetut tuotteet Ei Ei Ei Ei
Nilvidiset ja niista valmistetut Ei Ei Ei Ei

tuotteet
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Tuotetiedot
Perusyksikko 1
Nettopaino (gramma), perustaso 1800
Pakkaustyyppi, perustaso PO
Pakkauksen maara 002

Lavayksikko 1

Nettopaino (gramma), lava 216000
Pakkausten maara lavassa 120




